

LMSH Holding ApS

C/O Lennarth M.S.Hansen, Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 28 48 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMSH Holding ApS C/O Lennarth M.S.Hansen Odensevej 40 5772 Kværndrup CVR-nr.: 31 28 48 05 Stiftet: 4. marts 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennarth Michael Stokholm Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Feldholm Ejendomme ApS, 5772 Kværndrup
Kapitalinteresser	Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup Paick Ejendomme ApS, 4623 Lille Skensved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	153.872	177
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.560	-126
Driftsresultat	41.312	51
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.193	431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.433	-21
Resultat før skat	158.072	461
3 Skat af årets resultat	-5.158	-7
Årets resultat	152.914	454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	231
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Overføres til overført resultat	152.914	110
Disponeret i alt	152.914	454

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	417.600	428
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.640	178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.240</u>	<u>606</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.004	40
7 Kapitalinteresser	1.857.150	2.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.154</u>	<u>2.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.607.394</u>	<u>2.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.393	3
Tilgodehavender i alt	<u>420.893</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger	<u>277.121</u>	<u>558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.014</u>	<u>581</u>
Aktiver i alt	<u>3.305.408</u>	<u>3.388</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.885.460	1.885
Overført resultat	834.471	682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	<u>2.844.931</u>	<u>2.805</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	325.214	335
Leasingforpligtelser	39.646	85
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.860</u>	<u>420</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	52.693	112
Selskabsskat	3.652	14
Anden gæld	39.272	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.617</u>	<u>163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.477</u>	<u>583</u>
Passiver i alt	<u>3.305.408</u>	<u>3.388</u>
9 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.435	23
	<u>18.435</u>	<u>23</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.652	14
Årets regulering af udskudt skat	1.506	-7
	<u>5.158</u>	<u>7</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	450.000	450
Kostpris 31. december	<u>450.000</u>	<u>450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.600	-11
Årets afskrivninger	-10.800	-11
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-32.400</u>	<u>-22</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>417.600</u>	<u>428</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	576.000	576
Tilgang i årets løb	28.800	0
Afgang i årets løb	-288.000	0
Kostpris 31. december	316.800	576
Af- og nedskrivninger 1. januar	-398.400	-283
Årets afskrivninger	-101.760	-115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	288.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-212.160	-398
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.640	178
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december	40.000	40
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.004	0
Opskrivninger 31. december	188.004	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	228.004	40

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LMSH Holding ApS kr.
Feldholm Ejendomme ApS, 5772				
Kværndrup	100 %	228.004	188.004	228.004
		228.004	188.004	228.004

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	274.500	275
Kostpris 31. december	274.500	275
Opskrivninger 1. januar	1.885.461	1.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.811	431
Udbytte	-250.000	-200
Opskrivninger 31. december	1.582.650	1.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.857.150	2.161

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LMSH Holding ApS kr.
Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup	50 %	2.961.906	-194.352	1.480.953
Paick Ejendomme ApS, 4623 Lille Skensved	49 %	767.748	90.541	376.197
		3.729.654	-103.811	1.857.150

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	334.663	9.449	325.214	-285.476
Leasingforpligtelser	82.890	43.244	39.646	0
	417.553	52.693	364.860	-285.476

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7cce4ac1-55a1-4428-b94e-6f7e90fc321c

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-19 10:12:01 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-19 16:49:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>